
Pagina    9BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

18/02/2020
COMUNE DI MEZZOCORONA

1

2

3

4

5

6

7

9

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 578.854,25

 1.180.175,44

 394.242,54

 1.632.584,89

 0,00

 0,00

 0,00

 120.283,21

 3.906.140,33

 3.906.140,33

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 2.428.202,62

 753.713,00

 1.607.429,60

 5.923.658,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.741.500,00

 13.454.503,22

 15.860.782,49

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 2.287.600,00

 663.780,00

 1.544.645,00

 3.851.158,39

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.305.000,00

 10.652.183,39

 12.062.217,94

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 2.230.000,00

 666.140,00

 1.488.745,00

 1.164.000,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.270.000,00

 7.818.885,00

 7.924.556,41

 2.230.000,00

 663.870,00

 1.488.745,00

 439.000,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.306.000,00

 7.127.615,00

 7.231.481,13

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 2.275.700,00

 1.004.637,88

 1.554.631,98

 4.357.863,72

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.230.110,65

 11.422.944,23

 12.405.810,17

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 110.929,39Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 1.299.105,16Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2020  982.865,94cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 146.886,94

 1.996.510,06

 262.882,27

 105.671,41

 0,00

 0,00

 103.866,13

 0,00

 0,00

 3.197.376,69

 2.375.484,82

 1.064.217,94

 1.871.540,22

 4.893.222,98

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.751.500,00

 12.955.965,96

 16.153.342,65

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità competenza 


