COMUNE DI MEZZOCORONA

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

18/02/2020

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2019		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
	Fondo pluriennale vincolato per spese corrent	i	competenza	146.886,94	110.929,39	105.671,41	103.866,13
	Fondo pluriennale vincolato per spese in cont	o capitale	competenza	1.996.510,06	1.299.105,16	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	262.882,27	0,00	0,00	0,0
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2020		cassa	3.197.376,69	982.865,94		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	578.854,25	competenza	2.428.202,62	2.287.600,00	2.230.000,00	2.230.000,0
			cassa	2.375.484,82	2.275.700,00		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	1.180.175,44	competenza	753.713,00	663.780,00	666.140,00	663.870,0
			cassa	1.064.217,94	1.004.637,88		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	394.242,54	competenza	1.607.429,60	1.544.645,00	1.488.745,00	1.488.745,0
			cassa	1.871.540,22	1.554.631,98		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.632.584,89	competenza	5.923.658,00	3.851.158,39	1.164.000,00	439.000,0
			cassa	4.893.222,98	4.357.863,72		
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	0,00	0.00		
9	TITOLO 6 - Accensione prestiti	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,0
	THE CONTROL PROGRAM	-,	cassa	0,00	0.00	-,	-,-
	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto	0,00	competenza	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,0
	tesoriere/cassiere TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	0,00	•	,	,	1.000.000,00	1.000.000,0
		400.000.04	cassa	1.000.000,00	1.000.000,00		
		120.283,21	competenza	1.741.500,00	1.305.000,00	1.270.000,00	1.306.000,0
			cassa	1.751.500,00	1.230.110,65		
	Totale Titoli	3.906.140,33	competenza	13.454.503,22	10.652.183,39	7.818.885,00	7.127.615,0
			cassa	12.955.965,96	11.422.944,23		
	Totale Generale delle Entrate	3.906.140,33	competenza	15.860.782,49	12.062.217,94	7.924.556,41	7.231.481,
			cassa	16.153.342.65	12.405.810.17		